Patris dissensione superata et consensu obtento episcopi dioecesani, anno 
1884 seminarium Langobardum Romae ingressus est coepitque Pontificiam 
Studiorum Universitatem Gregorianam frequentare, sed anno 1886 fuit ei ad 
familiam redeundum propter valetudinis causam. Melius cognita Dei volunta
te, subsequenti anno postulavit et obtinuit ut in Ordinem Clericorum Regula
rium Ministrantium Infirmis reciperetur. Cum Veronae erat novitius est sacer
dos ordinatus a Iosepho Sarto, Episcopo Mantuano, idibus Aprilibus anno 
1889; insequentis mensis Decembris die 8 vota suscepit simplicia et biennio 
post vota sollemnia. Superiores, qui eum ob virtutes magni faciebant, statim ei 
vicarii magistri novitiorum ac theologiae praeceptoris munera crediderunt in 
scholasticorum sede. Non multo post nominatus est valetudinarii militaris ac 
valetudinarii civilis Veronensis cappellanus, ubi ardore effulsit, caritate et hu
manitate qua aegrotis assidebat, in quibus Christum videbat crucifixum; eos 
visitabat, consolabatur atque bonitate mollitudineque et praesertim fidei ac 
spei verbis sacramentoque paenitentiae ad Deum adducebat. Pro eorum con
versione preces offerebat et in casibus difficilibus ásperas paenitentias obire 
non dubitavit. Ab anno 1899 Cremonae mansit, muneribus fungens cappellani 
Filiarum Sancti Camilli, oeconomi domus suae religiosae et nosocomii decem-
que annos fuit etiam communitatis suae superior, quam potius exemplo sanc
titatis suae rexit quam auctoritatis exercitio. Eodem tempore solito cum fervo
re in curam incubuit spiritualem infirmorum inque confessionum ministerium. 
Quamvis verecundus esset, in verbis parcus et peculiariter timidus, munia sa
cerdotalia et communia cum dignitate, diligentia et perseverantia est exsecutus 
atque, corde in aeternitate et in Deo defixo, constanter est in Christo sequendo 
progressus et in via perfectionis, Ordinem suum necnon Cremonensem civita
tem salutariter movens. Verus homo Dei, semper in lumine fidei vixit, spei et 
caritatis. Firmiter revelationi assensus est atque Ecclesiae magisterio, artam co
luit coniunctionem cum Deo per piam divinorum mysteriorum celebrationem 
et liturgiae horarum, deprecationem, meditationem aeternarum veritatum. 
Multum insumebat tempus in Eucharistiae adoratione, singularemque excoluit 
in Sanctissimam Trinitatem, in Christi Passionem et in Virginem Mariam pie-
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tatem. Amoris Dei plenus, omni tempore eius voluntati eiusque legibus oboedi-
vit atque humiliter pro eius gloria et regno laboravit, evangelium testificans et 
animis serviens cum suavitate, alacritate et prudentia. Caritatem Christi in fra
tres sodales, in aegrotos, in peccatores effudit in eosque, quibus per diem ob
viam se dabat. Misericors fuit in omnes, in illos quoque, qui eius fiducia atque 
bonitate sunt abusi. Erga suam religiosam consecrationem fidelis, diligenter vo
ta et Regulam servavit, abnegavit se ipsum, sensus coercuit, affectiones conti-
nuit, ab inanibus mundi rebus fuit alienus, omne peccati et vitii genus effugit, 
in difficultatibus fortis fuit et patiens. Egregie iustitiam explicavit erga Deum 
et proximum munereque oeconomi est functus cum probitate, integritate et 
accuratione, nitens quam optime utilis esse fratribus sodalibus et aegrotis in 
eorum nosocomio iacentibus. Saepius in vitae cursu magnorum ulteriorum do
lorum crucem tulit, quibus tamen non est impeditus, quominus in viis Dei 
progrederetur et exemplari modo officia sacerdotalia sustineret. Peripneumonia 
correptus, praemium aeternum, quod semper exoptaverat, die 10 mensis Apri
lis est consecutus anno 1938.